

BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-Kamiennej

Sprawozdanie Starosty z działalności Zarządu w okresie od 30.13.2011r. do 02.06.2011 r.

2011-06-13

Panie Przewodniczący!
Panie i Panowie Radni!
Szanowni Państwo!

Pragnę przedstawić Wysokiej Radzie sprawozdanie z działalności Zarządu Powiatu za okres od 30.03.2011 r. do 02.06.2011 r.

W okresie sprawozdawczym odbyło się 9 posiedzeń Zarządu Powiatu, na których rozpatrywane były m.in sprawy związane z realizacją uchwał podjętych przez Radę i Zarząd Powiatu oraz kwestie związane z wykonywaniem zadań wynikających z bieżącej działalności Zarządu Powiatu i Starostwa.

I. Realizacja uchwał Rady Powiatu

Uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego podjęte na ostatniej sesji zostały w stosownym terminie przekazane do organu nadzoru tj. Wojewody Świętokrzyskiego oraz Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach.

II. Inicjatywy i opinie Zarządu Powiatu

Zarząd Powiatu wystąpił z inicjatywą uchwałodawczą w sprawie:

zaopiniowania projektu Uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, w sprawie przekształcenia Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego w Kielcach poprzez likwidację Poradni Logopedycznej i Foniatrycznej w Kielcach ul. Artwińskiego 3A,

ustalenia wysokości opłat za usunięcie i parkowanie pojazdu.

zmiany wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Skarżyskiego na lata 2011 – 2025, wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2011 rok,

powołania Rady Społecznej działającej przy Międzyzakładowym Ośrodku Medycyny Pracy ul. Ekonomii 4 w Skarżysku – Kamiennej, na kadencję 2011 – 2015,

zatwierdzenia Statutu Zespołu Opieki Zdrowotnej ul. Szpitalna 1 w Skarżysku – Kamiennej,

przyjęcia „Programu naprawczego dla Zespołu Opieki Zdrowotnej ul. Szpitalna 1, 26 – 110 Skarżysko – Kamienna”,

wyrażenia zgody na odstąpienie od przetargu i zawarcie umowy dzierżawy lokalu znajdującego się w budynku administracyjnym Zespołu Opieki Zdrowotnej przy ul. Szpitalnej 1 w Skarżysku – Kamiennej, na czas nieokreślony,

przekazania Gminie Skarżysko – Kamienna zadań publicznych związanych

z utrzymaniem terenów zieleni miejskiej pasa drogowego dróg powiatowych na terenie miasta Skarżyska – Kamiennej w 2011 r.

Ponadto Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie: rozpatrzenia skargi na działalność dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku – Kamiennej.

III. Uchwały Zarządu Powiatu

Zarząd Powiatu w okresie między sesjami podjął 29 uchwał w sprawie:

- wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2011 rok (7 uchwał),
- zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Skarżysku – Kamiennej,
- zatwierdzenia Regulaminu Organizacyjnego Zespołu Placówek Opieki, Wychowania i Interwencji Kryzysowej „Przystań”,
- powołania Powiatowej Komisji Konkursowej w związku z konkursem plastycznym p.n.: „Hałas – nasz wróg” organizowanym przez Urząd Marszałkowski,
- uzgodnienia projektu zmiany nr 1 miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Bodzentyńska” w Suchedniowie oraz „Prognozy oddziaływania na środowisko”,
- ustalenia miesięcznych stawek dotacji na ucznia/słuchacza szkół niepublicznych o uprawnienia szkół publicznych w roku budżetowym 2011,
- uzgodnienia projektu zmiany Nr I miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego między ulicą Bodzentyńską, rzeką Kamionką i zalewem „Śródmiejskim” na obszarze miasta Suchedniów,
- uzgodnienia projektu zmiany Nr II miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego między ulicą Bodzentyńską, rzeką Kamionką i zalewem „Śródmiejskim” na obszarze miasta Suchedniów,
- wyrażenia zgody dla najemcy na wykonanie prac budowlano – adaptacyjnych w budynku przy ul. Sikorskiego 20,
- ogłoszenia i przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora II Liceum Ogólnokształcącego im. Adama Mickiewicza w Skarżysku – Kamiennej
- ogłoszenia i przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Ekonomicznych im. Mikołaja Kopernika w Skarżysku – Kamiennej,
- ogłoszenia i przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Skarżysku – Kamiennej,
- ogłoszenia i przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego Nr 2 w Skarżysku – Kamiennej
- wyrażenia opinii dotyczącej planowanego do realizacji zamierzenia budowlanego pn.: „Budowa ulic i infrastruktury osiedla Jasna I i Jasna II w Suchedniowie – etap II (budowa ulicy Jałowcowej)”,
- powierzenia Zarządowi Dróg Powiatowych w Skarżysku – Kamiennej przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane oraz usługę nadzoru inwestorskiego dla zadania pn. „Przebudowa ulicy Wiejskiej w Skarżysku – Kamiennej na odcinku od ul. Armii Krajowej do ul. Sokolej”,
- wyrażenia zgody na dzierżawę w trybie bezprzetargowym aparatu rentgenowskiego będącego własnością Obwodu Lecznictwa Kolejowego SP ZOZ w Skarżysku – Kamiennej, ul. Sokola 50, na okres do 3 lat,
- zatwierdzenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej będących własnością Powiatu Skarżyskiego”,
- zatwierdzenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia na „Nadzór inwestorski nad realizacją zadania pn. Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej będących własnością Powiatu Skarżyskiego”,
- wyrażenia zgody na dzierżawę w trybie bezprzetargowym kardiologicznego sprzętu medycznego będącego na wyposażeniu Obwodu Lecznictwa Kolejowego SP ZOZ w Skarżysku – Kamiennej, ul. Sokola, na okres 3 lat,
- upoważnienia Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Skarżysku – Kamiennej do działania w imieniu Zarządu Powiatu Skarżyskiego,
- udzielenia upoważnienia Panu Romanowi Białkowi – Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Skarżysku – Kamiennej ul. 1 – go Maja 105,

wyznaczenia przedstawicieli Zarządu Powiatu Skarżyskiego do składu komisji inwentaryzacyjnej do przeprowadzenia inwentaryzacji mienia przekazywanego przez Skarb Państwa na rzecz Powiatu Skarżyskiego,

zaopiniowania „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Skarżysko – Kamienna na lata 2011 – 2014 z uwzględnieniem lat 2015 – 2018”,

IV. Zarządzenia Starosty Skarżyskiego

Starosta w omawianym okresie wydał 15 Zarządzeń w sprawie:

powołania imiennego składu komisji do przyznawania dofinansowania do kształcenia i doskonalenia zawodowego nauczycieli szkół i placówek oświatowych dla których organem prowadzącym jest powiat skarżyski,

ustalenia wewnętrznej struktury komórek organizacyjnych Starostwa Powiatowego w Skarżysku – Kamiennej,

wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Starostwa Powiatowego w Skarżysku – Kamiennej,

powołania zespołu zadaniowego ds. współorganizacji wojewódzkich obchodów Dnia strażaka w dniu 20 maja 2011 roku,

powołania komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na stanowisko – Audytor wewnętrzny w Starostwie Powiatowym w Skarżysku – Kamiennej,

powołania zespołu opiniującego projekty decyzji o warunkach zabudowy,

wskazania przedsiębiorców do holowania i parkowania pojazdów,

ustalenia zasad monitorowania i dokonywania samooceny systemu kontroli zarządczej oraz udzielenia informacji o stanie kontroli zarządczej,

powołania komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na stanowisko – Naczelnik Wydziału Organizacyjno – Administracyjnego w Starostwie Powiatowym w Skarżysku – Kamiennej,

Komisji nadzorującej kasację wycofanych z użytku tablic rejestracyjnych,

powołania zespołu zadaniowego ds. organizacji imprezy „Polska Biega - Wiosenny Marszobieg” w dniu 14 maja 2011 roku,

zmiany zarządzenia nr 27/2011 Starosty Skarżyskiego z dnia 31 marca 2011 r.

w sprawie ustalenia wewnętrznej struktury komórek organizacyjnych Starostwa Powiatowego w Skarżysku – Kamiennej,

powołania komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na stanowisko – Podinspektor ds. audytu wewnętrznego w Starostwie Powiatowym w Skarżysku – Kamiennej,

powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej będących własnością Powiatu Skarżyskiego”,

powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Nadzór inwestorski nad realizacją zadania pn. Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej będących własnością Powiatu Skarżyskiego”.

V. Sprawy różne.

Zarząd Powiatu przyjął:

ocenę stanu sanitarnego powiatu skarżyskiego w roku 2010,

informację o współpracy powiatu skarżyskiego z organizacjami pozarządowymi w roku 2010,

informację na temat wykonania budżetu za I kwartał 2011 roku,

sprawozdanie z realizacji Powiatowego Programu na Rzecz Bezpieczeństwa Obywateli za rok 2010,

sprawozdanie z realizacji uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego Nr 200/XXX/2008

z dnia 15 grudnia 2008 r. w sprawie przyjęcia Aktualizacji Strategii Rozwoju Powiatu Skarżyskiego do roku 2020 wraz z wynikającym z niej Wieloletnim Planem Inwestycyjnym Powiatu Skarżyskiego na

lata 2009 – 2013 za rok 2010,

zbiorcze sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli osiągniętych w I kwartale 2011 r. w szkołach, dla których organem prowadzącym jest powiat skarżyski.

Ponadto Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował:

dwa wnioski o uregulowanie stanu prawnego dróg,

trzy wnioski o wpis w księgach wieczystych,

jeden wniosek o założenie księgi wieczystej.

Zarząd Powiatu zapoznał się szczegółowo z wynikami ankiety przeprowadzonej wśród pracowników Starostwa Powiatowego w Skarżysku – Kamiennej na temat poziomu satysfakcji z wykonywanej pracy. Ankieta została przeprowadzona przez zespół koordynujący, w ramach realizacji programu naprawczego, w związku z projektem samooceny metodą CAF 2006. Jej wyniki dostępne są na stronie WWW.skarzysko.powiat.pl.

Zdecydowano o podjęciu procedury dot. przekazania nieruchomości po byłej siedzibie pogotowia ratunkowego znajdującej się na terenie Szpitala Powiatowego w Skarżysku – Kamiennej dla służby liniowej Zarządu Dróg Powiatowych

W związku z trudną sytuacją finansową Zespołu Opieki Zdrowotnej Zarząd Powiatu wyraził zgodę na uregulowanie ze środków budżetu powiatu spłaty 2/3 raty kapitałowo – odsetkowej kredytu zaciągniętego przez ZOZ, przypadającej na dzień 29.04.2011 r.

Zarząd Powiatu włączył się do organizowanej przez Klub „ROAD RUNNERS MC” akcji „MOTO SERCE – KREW DAREM ŻYCIA, PODZIEL SIĘ NIM” oraz przeznaczył na tą imprezę kwotę 2 500 zł.

Zdecydowano o przystąpieniu do Konkursu „Aktywny Samorząd-Zdrowe Społeczeństwo” postanawiając pokryć ze środków budżetu powiatu opłatę rejestracyjną w wysokości 1 250 zł.

Ponadto Zarząd zdecydował o dofinansowaniu następujących wydarzeń:

projektu „Mostki, mój czysty dom”,

ufundowania nagród rzeczowych dla uczestników VII Suchedniowskiego Rajdu Rowerowego „Świętokrzyskie 2011”,

organizacji Wojewódzkich Obchodów Dnia Strażaka połączonych z otwarciem i poświęceniem remontowanego budynku strażnicy komendy w Skarżysku – Kamiennej,

ufundowania nagród dla uczestników V Wojewódzkiego Przeglądu Twórczości Artystycznej Dzieci i Młodzieży z innymi potrzebami edukacyjnymi.

Zarząd Powiatu postanowił wprowadzić kwotę 100 000 zł. do planu finansowego Zarządu Dróg Powiatowych na zadanie pod nazwą „Przebudowa skrzyżowania dróg powiatowych nr 0557 T, 0556 T oraz 0555 T w Skarżysku Kościelnym”.

VI. Ważniejsze wydarzenia.

Partnerskie powiaty - skarżyski, konecki, starachowicki, ostrowiecki i opatowski w ramach projektu „Nad Czarną i Kamienną...” były jednym z 80 wystawców 21. Krakowskiego Salonu Turystycznego. Po raz kolejny w trakcie realizacji projektu wspólnie prezentowały swoją bogatą ofertę turystyczną.

Starosta skarżyski Michał Jędrys objął patronat nad akcją realizowaną w ramach projektu „Polska Przekątna”. W trakcie realizacji projektu piloci przelecieli na motoparalotniach, trasę po przekątnej Polski – blisko 1200 km. Podczas lotu Powiat Skarżyski był promowany na skrzydle motoparalotniowym.

W Starostwie Powiatowym w Skarżysku-Kamiennej odbyła się uroczystość wręczenia sześciu parom małżeńskim z terenu powiatu srebrnych medali za zasługi dla obronności kraju. Medale wręczył zastępca komendanta Wojskowej Komendy Uzuppełnień w Kielcach mjr Mirosław Wolski. Kwiaty oraz listy gratulacyjne przekazali: starosta skarżyski Michał Jędrys oraz wicestarosta Waldemar Mazur.

O wspólnej ofercie promocyjnej powiatu i gmin zlokalizowanych na jego obszarze rozmawiali władarze poszczególnych samorządów na spotkaniu zorganizowanym z inicjatywy starosty skarżyskiego w Starostwie Powiatowym w Skarżysku-Kamiennej. Podczas spotkania zaprezentowana została koncepcja Powiatowej Platformy Informacyjnej. Powiatowa Platforma Informacyjna – to przedsięwzięcie mające na celu budowanie tożsamości i kształtowanie wizerunku powiatu skarżyskiego z udziałem wizerunków poszczególnych gmin i w konsekwencji wypromowanie spójnej marki powiatu skarżyskiego. Służyć temu miałyby szereg działań promocyjnych podejmowanych wspólnie przez wszystkie samorządy. Starosta Michał Jędrys, wicestarosta Waldemar Mazur oraz członek Zarządu Powiatu Stanisław Dymarczyk uczestniczyli w symbolicznym otwarciu nowej drogi ekspresowej S-7, odcinek: Występa – Skarżysko-Kamienna.

Z okazji Święta Trzeciego Maja uczniowie szkół ponadgimnazjalnych wzięli udział w pierwszym Powiatowym Konkursie Wiedzy o Konstytucji 3 Maja. Konkurs odbył się pod patronatem starosty skarżyskiego.

Starostwo Powiatowe w Skarżysku-Kamiennej było organizatorem uroczystych obchodów 220 rocznicy uchwalenia Konstytucji 3 Maja. W uroczystości wzięli udział licznie przedstawiciele władz powiatu oraz pracownicy starostwa.

Starostwo Powiatowe w Skarżysku-Kamiennej wspólnie z Miejskim Centrum Sportu i Rekreacji, Urzędem Miasta i Miejskim Centrum Kultury w Skarżysku-Kamiennej było organizatorem Wiosennego Marszobiegu. Impreza została zgłoszona do ogólnopolskiej akcji POLSKA BIEGA. W tegorocznym marszobiegu uczestniczyło ponad 450 osób.

Starosta skarżyski Michał Jędrys objął honorowy patronat nad TARGAMI PRACY organizowanymi przez Powiatowy Urząd Pracy.

W Sali Herbowej Starostwa Powiatowego w Skarżysku-Kamiennej, odbyło się kolejne spotkanie z udziałem organizacji pozarządowych z terenu powiatu skarżyskiego. Podczas zebrania omówiona została m.in. kwestia powołania i trybu działania Powiatowej Rady Pożytku Publicznego.

Starosta skarżyski Michał Jędrys objął patronat nad trzecią edycją akcji 'MOTOSERCE', która w tym roku odbyła się po raz pierwszy w Skarżysku-Kamiennej. „MOTOSERCE” to cykliczna ogólnopolska akcja zbiórki krwi organizowana przez motocyklistów zrzeszonych przy Kongresie Polskich Klubów Motocyklowych. Głównymi partnerami są Polski Czerwony Krzyż oraz Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa.

Starosta skarżyski objął także patronat nad czterodniową imprezą o charakterze turystyczno – edukacyjno – rekreacyjnym „Piknik Archeologiczny PraOsada RYDNO”. W tegorocznym pikniku uczestniczyli członkowie Zarządu Powiatu oraz pracownicy starostwa. Impreza z roku na rok cieszy się coraz większą popularnością i jest tym samym znakomitą okazją do promocji powiatu. W tym roku przyciągnęła ponad 5 tys. uczestników z całego kraju.

Władze Powiatu Skarżyskiego uczestniczyły w uroczystym otwarciu inwestycji drogowej – budowa małego ronda u zbiegu ulic: Krasińskiego, Armii Krajowej, Konarskiego i Powstańców Warszawy. Koszt inwestycji wyniósł blisko 9 mln złotych, z czego ok. 5 mln 600 tys. złotych stanowiły środki własne powiatu skarżyskiego. Pozostałe środki pochodziły z budżetu gminy Skarżysko-Kamienna i Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego.

20 maja w Skarżysku-Kamiennej odbyły się Wojewódzkie obchody Dnia Strażaka. Oficjalną uroczystość w sanktuarium Matki Bożej Ostrobramskiej poprzedziło oddanie do użytku zmodernizowanej i rozbudowanej strażnicy Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej. W uroczystości uczestniczył marszałek Sejmu Grzegorz Schetyna, który wręczył odznaczenia i nominacje strażackie.

Przedstawiciele Zarządu Powiatu Skarżyskiego: starosta Michał Jędrys oraz Stanisław Dymarczyk i Zenon Nowakowski – członkowie Zarządu Powiatu, uczestniczyli w uroczystości poświęcenie sztandaru Ochotniczej Straży Pożarnej w Nowym Odrowążku.

Starosta oraz przedstawiciele Zarządu Powiatu Skarżyskiego uczestniczyli w patriotycznej uroczystości upamiętniającej 67 rocznicę poświęcenia Wojennego Cmentarza Partyzanckiego.

I Liceum Ogólnokształcące w Skarżysku-Kamiennej włączyło się w promocję polskiej Prezydencji w Radzie Unii Europejskiej. Podczas przygotowanego „Dnia z Prezydencją” młodzież przekazała

najważniejsze informacje dotyczące tego wydarzenia. W spotkaniu uczestniczył wicestarosta Waldemar Mazur oraz członek zarządu – Zenon Nowakowski.

Starosta skarżyski Michał Jędryś oraz członek zarządu Zenon Nowakowski byli gośćmi I Konferencji Psychologów i Pedagogów MOS-ów i MOW-ów, które odbyło się w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii w Skarżysku-Kamiennej.

Ponadto członkowie Zarządu Powiatu uczestniczyli w okresie sprawozdawczym uczestniczyli w sesjach rad gmin z terenu powiatu skarżyskiego.

**PANIE PRZEWODNICZĄCY!
WYSOKA RADO!**

Przedstawiając dzisiejsze sprawozdanie z pracy Zarządu Powiatu między sesjami wnoszę o jego przyjęcie.

Data wytworzenia : 2011-06-13 02:00, Autor : Małgorzata Łakomic, Data publikacji : 2011-06-13

02:00, Osoba udostępniająca na stronie : Małgorzata Łakomic, Data ostatniej modyfikacji : 2011-06-13

02:00, Osoba modyfikująca : Małgorzata Łakomic